MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1386/2021 Em OI de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lv4unicípal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

çênp! q Mypjçjpg!::d:e Ararelggglê.
Protocolo: 5277/2021 de 05/07/2021 16:17
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 2409/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

F u:=..=.SUEI hHHI li!
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN

Chefe dejG(\ginete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A4P3X2F6J0T5R2S1
		2021-07-16T16:16:53-0300